

piese tocatoare

I.D.: 82352174

Data publicarii	19.05.23	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.685,08 RON - 4.685,08 RON

Descriere: 1 Saiba 14 cutit MKM 010771 BUC 152 4.78 726.56 138.05 19 2 Cutit Y 010867 BUC 26 19.01 494.26 93.91 19 3 bucsa pt cutite Y 012462 BUC 38 11.08 421.04 80.00 19 4 Bolt ciocan INO MKM ELITE 026473 BUC 38 10.49 398.62 75.74 19 5 piulita Bolt MKM 026475 BUC 38 5.07 192.66 36.61 19 6 Curea trapezoidala 1250 010447 BUC 3 113.28 339.84 64.57 19 7 Cutit Y 010867 BUC 50 19.01 950.50 180.59 19 8 Curea trapezoidala 1250 010447 BUC 1 113.28 113.28 21.52 19 9 BEARING INO 011054 BUC 2 214.55 429.10 81.53 19 10 RULMENT 024025 BUC 2 47.53 95.06 18.06 19 11 Rulment 1309 EKTN9/C3 pt rotor mkm 160-190 1309EKTN9/C3 BUC 2 214.55 429.10 81.53 19 12 LOZISKO 6206 2RS 774630-013 BUC 2 47.53 95.06
